Indicis Pliniani

<i>Scopa regia folijs non flore odorata</i>	37. & 415.3. & 470.26	<i>Scutulata vestis</i>	150.6
394.4		<i>Sebennyticum vinum</i>	251.
<i>Scoparegia herba qualis</i>	463.16	10	
<i>Scopas statuarius</i>	608.9. & 611.43	<i>Secale frumenti genus</i>	331.6.
<i>Scopas marmoris sculptor</i>	642.49. & 643.9.24.32	& inde	
<i>Scopae amuli</i>	643.32	<i>Secreta quadam rerum omnium alie recon-</i>	
<i>Scopas Ephesia Diana templi columnam v-</i>		<i>ditata</i>	296.26
<i>nam calant</i>	650.7	<i>Secreta noxiorum quomodo dormientibus</i>	
<i>Scopes auium genus</i>	186.7	<i>exprimantur</i>	455.50. & 538.25
<i>Scordastus arbor</i>	223.16	<i>Secreta omnia foeminarum quomodo sciri</i>	
<i>Scordion herba qualis</i>	465.1	<i>possint</i>	538.25. & 577.4.
<i>Scordy herba medicina</i>	482.40.	& inde	
<i>et 483.38. et 484.47. et 485.30. et 488.</i>		<i>Sectiones ne sentiantur</i>	472.
14		49	
<i>Scordotis herba qualis</i>	465.1. & 468.21	<i>Seculares ludi sub Augusto Claudioque fa-</i>	
<i>Scordotis herba medicina</i>	478.8.36. & 479.44. & 488.29. & 489.30. & 490.	<i>cti</i>	124.4
22		<i>Secunda mulierum quomodo extrahantur</i>	
<i>Scordotis herba venenis Magicisque in-</i>		<i>379.34. & 380.51. & 383.33. & 388.40. & 405.4. & 407.3. & 415.37. & 416.48. & 427.45. & 431.19. & 440.5. & 452.40. & 454.6.45. & 462.48. & 489.33.35.43.49. & 490.4.13.16. & 493.46. & 496.33.33. & 50.145. & 503.8. & 556.44. & 575.9. & 584.24.36</i>	
<i>cantamentis aduersatur</i>	470.42	<i>Secundilla mira proceritas</i>	115.7
<i>Scoria metallorum quid</i>	593.49	<i>Securidaca herba lentem complexu necat</i>	332.15
<i>Scoria argenti, peculiari nomine helosyfia</i>		<i>appellata</i>	
<i>Scoria eris</i>	613.19	<i>Securis bellica vsus a Penthe filea inuentus</i>	128.26
<i>Scoriae plumbi medicina</i>	619.22.	<i>Sedis affecte remedia</i>	380.36.
& inde		<i>& 403.12. & 404.144. et 405.19.26. et 412.21. & 415.16. & 418.1.45. & 419.9.22. & 423.11. & 424.38. & 426.18. & 430.35.39. & 432.25. & 433.14. & 435.26. & 436.47. & 438.48. & 440.21. et 445.9.26. & 447.22. & 449.50. et 450.27. & 451.25. et 452.7.19.32. et 483.45. et 493.2. et 497.28. et 509.16. et 518.3. et 525.16. et 534.15.35. et 535.2. et 613.33. et 614.11. et 619.16. et 623.43. et 638.27</i>	
<i>Scorpæna piscis</i>	586.26	<i>Securidaca herba lentem complexu necat</i>	332.15
<i>Scorpius herba qua, & cur sic dicta</i>	413.4.	<i>Securis bellica vsus a Penthe filea inuentus</i>	128.26
<i>per totum. et 470.22. & 491.11</i>		<i>Sedis affecte remedia</i>	380.36.
<i>Scorpij herba medicina</i>	413.4. per totum caput	<i>& 403.12. & 404.144. et 405.19.26. et 412.21. & 415.16. & 418.1.45. & 419.9.22. & 423.11. & 424.38. & 426.18. & 430.35.39. & 432.25. & 433.14. & 435.26. & 436.47. & 438.48. & 440.21. et 445.9.26. & 447.22. & 449.50. et 450.27. & 451.25. et 452.7.19.32. et 483.45. et 493.2. et 497.28. et 509.16. et 518.3. et 525.16. et 534.15.35. et 535.2. et 613.33. et 614.11. et 619.16. et 623.43. et 638.27</i>	
<i>Scorpio herba tota spinosa</i>	400.	<i>Scorpius venenum incurabile si ictus eo die ocimum comederit</i>	378.6
12		<i>Scorpius Galata insula terra necat</i>	70.
<i>Scorpionis signi occasus</i>	339.35	<i>16. & 640.27</i>	
<i>Scorpio piscis venenatus</i>	576.36. & 586.11.26	<i>Scorpius quo modo fugentur</i>	380.17. et 389.1
<i>Scorpio piscis bis anno parit</i>	169.	<i>Scorpius quos pupugerint, cnicum manu tenentes dolorem non sentiunt</i>	408.
51		35	
<i>Scorpionis marini remedia</i>	380.35. et 576.36	<i>Scorpius Africa dirum animal</i>	70.
<i>Scorpionis piscis in medicinis vsus</i>	581.9. & 584.15.16	16	
<i>Scorpionum terrestrium consideratio</i>	201.	<i>Scorpionibus torporem afferentia</i>	386.51
<i>21. per totum caput</i>		<i>& 407.21</i>	
<i>Scorpionum ictus quibus lethalis</i>	201.	<i>Scorpius gemma</i>	677.42
24		<i>Scorpiuros herba qua, & cur ita dicta</i>	415.9.
<i>Scorpionum genera nouem</i>	201.28	& inde	
<i>Scorpius volantes ubi</i>	201.34	<i>Scribonio C. Consule scintilla e stella cadere visa</i>	12.25
<i>Scorpionum ubi praecipua copia</i>	201.34.	<i>Scriptorum quis esse debeat scopus. Prologo lib. 1. Pag. 2. vers. 19</i>	
& inde		<i>Scriptorum quorundam fortia impudenter dissimulata. Prologo operis, Pag. 2. vers. 46</i>	
<i>Scorpionum cum stellionibus inimicitia</i>	201.	<i>Scripsit qua materia aptissima</i>	291.
40		32	
<i>Scorpius quibus non noceant</i>	201.	<i>Scrobes arborum qualiter fieri debeant</i>	301
41		<i>2. & 306.45</i>	
<i>Scorpius fatum deuorant</i>	201.42	<i>Scrobes quam lata, aliter esse debeant</i>	306.
<i>Scorpius a filijs necantur</i>	201.22.	<i>43. & inde</i>	
44		<i>Scrobes seruando tritico quales esse debeant</i>	345.8. & inde
<i>Scorpionum generi dens in cauda</i>	208.	<i>Scrofa scriptoris de arborum ratione sententia</i>	312.3
28		312.3	
<i>Scorpius terra viuunt</i>	191.44	<i>Scrupuli auri aestimatio</i>	592.1
<i>Scorpius quo pacto vnum in locum contra-</i>		<i>Scutus Troianorum imagines continebantur</i>	621.26
<i>hantur</i>	378.8. & 577.31		
<i>Scorpius ubi hospites non ledant</i>	153.		
19			
<i>Scorpionibus sublata gentes</i>	141.2		
<i>Scorpionibus percussos vespa non feriunt</i>	507.31		
<i>Scorpionibus aduersantia</i>	370.2. et 387.